REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PERMET
DREJTORIA E PROJEKTEVE T HUAJA, INTEGRIMIT EVROPIAN, PERFORMANCI:S DHE

DIXHITALIZIMIT TE TF DHENAVE
Nr. |52 9 Prot : Pérmet, m¢ (3 .0S 2025

Lénda: Njoftim pér rekrutim stafi n€ kuadér t& zbatimit t& projektit “Pérqafimi i shpresés, njé oaz pér ata
q€ kané nevojs”

ZYRILS VENDORE PER PUNESIM DHE AFTESI PERMET

NJOFTIM

PER REKRUTIMIN E STAFIT KOORDINATQR PROJEKTI NE KUADER TE IMPLEMENTIMIT TE
PROJEKTIT “PERQAFIMI | SHPRESES. NJE OAZ PER ATA OF KANE NEVOJE*

Bazuar né& Ligjin Nr .139/2015 daté 17.12.2015 “Pér vet€qeverisjen vendore®, Ligjin Nr 9936, date
26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor n& Republikén e Shqipérise”, Ligjin Nr. 10296, date
08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin”, VKB Nr.107 dats 18.12.2024 “Pér buxhetin e
Bashkisg Pérmet pér vitin 2025”; VKB Nr.79 daté 23.10.2024 “Pér miratimin e Planit Social 2024-2027 pér
Bashkinég Pérmet, Marréveshjen Nr.72 Prot daté 13.01.2024, midis Shérbimit Social Shtetéror dhe Bashkis¢
Pérmet, né zbatim t& projektit «Pérqafimi i shpresés , nj€ 0az pér ata q& kané nevojé», Shkresés nga Shérbimi
Social Shtetéror Nr. 697 Prot datz 10.03.2025, Bashkia Pérmet kérkon t& rekrutojé staf pér zbatimin e
projektit si mé poshté:

Nr. | Pozicioni Angazhimi
1 | Koordinator 1 (31 muaj)
I8 Personat e interesuar, duhet t& paraqesin prané autoritetit kontraktues dokumentacionin e kérkuar sj

dhe t& plotésojné kriteret si méposhté:

1. Kriteret qé duhet t& plotésojé Koordinatori jané:
a) Te jeté shtetas shqiptar;
b) Té& keté arsim t& mesém;
c) Te ket& eksperiencé pune;

Pérshkrimi i punés: o
1. Koordinatori duhet t& ndjeké t& gjith€ menaxhimin, mbaré&vajtjen e punés si dhe koordinimin
me strukturén e Shérbimit social né Bashkiné Pérmet duke referuar dhe raportuar cdo situaté
gjat€ zbatimit t& projektit pér nje periudhé 31 muaj. ' o
2. Koordinatori do t& kujdeset pér mbarévajtien e aktiviteteve t& Qendrés Ditore pér té&
moshuarit, organizimin e aktiviteteve sipas planit t& aktiviteteve t& projektit.
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né€ Bashki.

4. Harton dhe dorézon ng drej

kété pozicion.

tori gjithé procesin e punés s€ kryer nga ana e tij né lidhje me

Ky pozicion do t& trajtohet me Ppage bruto 43 000 leké/muaj.

Dokumentacioni kérkuar:

Kandidatét duhet s dorézojné dokumentet si me poshté:
1- Jetéshkrimi aplikantit CV;,
2- Fotokopije t& letérnjoftimit (ID);

3- Certifikats familjare;

4- Diplomsé e arsimit t& mesgém e noterizuar;
5- Vértetim si punékérkues i papung;
6- Vértetim j Gjendjes Gjyqgésore;

7- Veértetim Gjykate;
8- Veértetim Prokurorie;
9- Librezs bune;

10- Librezé mj ekésore;

11- Certifikime, kualifikime nése disponohet;

Personat e interesyar mund t& kérkojng informacion Pér progedurén konkurruese, pran€ Bashkisé Pérmet.

Dokumentacioni dupet 1€ dorézohet prané Zyrés sé Protokollit né Bashkiné Pérmet, brenda datés

23.05.2025,

Konceptoi: Drejtoria e Projekteve
Klaudja Ciko

KRYETAR I BASHKISI;
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